
中国邮政集团有限公司青海省分公司 2024 年旺季营销培训
项目成交结果公示

（服务类型）

（采购编号：HZGJ-FW-241002）

本项目已于 2024 年 11 月 11 日至 2024 年 11 月 14 日发布成交候

选人公示，公示期内无异议，确定第 1 名成交候选人为成交人，现将

成交结果公告如下：

盖章：                                                         发布日期：2024 年 11 月 15 日

采购人 中国邮政集团有限公司青海省分公司

代理机构 衡正国际工程咨询有限公司

成交结果

成交人名称 资格能力条件 投标报价（元） 服务期 质量

广州仁脉教育

科技有限公司

满足比选采购

文件要求
637000.00

拟定于 2024 年 11

月中旬至 12 月中下

旬开展培训，培训

时长 1 个月左右

合格

衡正国际工程咨询有限公司

2024 年 11 月 15 日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-15T11:07:28+0800
	BJ
	ePolicy




